АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.05.2025                                         с. Михайловка                                                      № 485-ра

О внесении изменений в распоряжение администрации

Михайловского муниципального округа от 25.04.2025 № 409-ра

«Об условиях приватизации движимого и недвижимого имущества,

находящегося в собственности Михайловского муниципального

округа Приморского края»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи

государственного или муниципального имущества в электронной форме»,

решением Думы Михайловского муниципального района от 24.06.2016 № 94

«Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества

Михайловского муниципального района», решением Думы Михайловского

муниципального округа от 20.03.2025 № 146 «О внесении изменений в

решение Думы Михайловского муниципального округа от 27.02.2025 № 138

«О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества

Михайловского муниципального округа Приморского края на 2025 год»,

руководствуясь Уставом Михайловского муниципального округа, на

основании отчета об оценке рыночной стоимости имущества от 13.09.2024 №

118:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Михайловского

муниципального округа от 25.04.2025 № 409-ра «Об условиях приватизации

2

движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности

Михайловского муниципального округа Приморского края» (далее –

распоряжение) следующего содержания:

1.1. Приложение № 1 к распоряжению дополнить пунктом 7

7 Нежилое помещение в

здании (АБК, лит.А) с

кадастровым номером

25:09:000000:1167

пгт. Новошахтинский,

ул. Производственная,

д. 10А, пом. 2

19,3 кв.м 1994

1.2. Приложение № 2 к распоряжению дополнить пунктом 7

7 Нежилое помещение с

кадастровым номером

25:09:000000:1167

125 961,60 3778,85 12596,16

2. Распоряжение администрации Михайловского муниципального

округа Приморского края от 22.04.2025 № 398-ра «Об условиях приватизации

муниципального имущества – нежилого помещения с кадастровым номером

25:09:000000:1167» отменить.

2.1. Договор купли-продажи недвижимого имущества № 1 от 05.05.2025

считать недействительным.

3. Отделу информатизации и информационной безопасности

администрации Михайловского муниципального округа (Феоктистова О.Р.)

разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

Михайловского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Михайловского муниципального

округа Мельничук Н.Н.

Глава Михайловского муниципального округа –

глава администрации округа                                                        В.В. Архипов